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Kommunstyrelsen

Kommittén för Årets Timråbo - Kultur- och tekniknämndens 
representation i kommittén samt förslag på ny present

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar:

Utreda former för utmärkelser till enskilda medborgare i kommunen.

Ärendet
Årets Timråbo är en utmärkelse som startade 1985 genom ett initiativ av de fyra 
hembygdsföreningarna i kommunen, Ljustorp, Tynderö, Hässjö och Wifstavarv. Föreningarna turas 
om att nominera en person som gjort sig förtjänt av utmärkelsen inom sitt respektive geografiska 
område. Nomineringen sker under hösten och personen kallas till en ceremoni och erhåller då ett 
tennfat med samtliga sockensigill ingraverade, samt kallas till en presentation på 
nationaldagsfirandet. Sammankallande i kommittén är en politiker från kultur- och tekniknämnden. 

Att utse en person till Årets Timråbo är en grannlaga och viktig uppgift och förvaltningen föreslår 
därför att kommunstyrelsen låter utreda om och på vilket sätt Timrå kommun ska medverka vid 
utmärkelser till enskilda medborgare. I enlighet med att frågan hänskjuts till kommunstyrelsen 
föreslår förvaltningen att kultur- och tekniknämnden avslutar sin medverkan i kommittén 2020. 
Inför årets nominering föreslår förvaltningen att nämnden sammankallar kommittén och en person 
utses till Årets Timråbo 2019. 

Eftersom minnestallrikar inte går att beställa på grund av att tillverkande företag har upphört, 
föreslår förvaltningen slutligen att tallriken ersätts med en vas ur kommunens kollektion av gåvor, 
samt att endast en blomsteruppsättning delas ut i samband med presentationen på nationaldagen.  

Kultur- och tekniknämnden beslutade 2019-09-10 att avsluta medverkan i kommittén för Årets 
Timråbo från och med 2020, hänskjuta frågan till kommunstyrelsen att utreda former för 
utmärkelser till enskilda medborgare i kommunen, biträda kommittén för Årets Timråbo att utse en 
kandidat för 2019 samt ersätta nuvarande minnesgåvor som Timrå kommun beställer och bekostar 
med en vas ur kommunens kollektion av gåvor för 2019.
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